
COMUNE DI CAVARZERE
Città Metropolitana di Venezia

COPIA

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE

DETERMINAZIONE  N. 159 DEL 31-05-2022

OGGETTO:
CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO DI N. 4 ISTRUTTORI TECNICO - CAT. C -
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE

Il Dirigente del Settore  GIROTTO LUIGI MARIA:

Il Dirigente del Settore Dott. Luigi Maria Girotto:

Vista la propria determinazione n.281 in data 09.12.2021 con la quale è stato
indetto il concorso per esami  per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno e indeterminato
di Istruttore tecnico – Cat. C –  ed approvato il relativo bando;

Vista la propria determinazione n. 74 in data 23.03.2022, con la quale sono stati
ammessi alla selezione in argomento i concorrenti che avevano presentato istanza e
documentazione conforme al bando;

Vista la propria determinazione n. 75 del 24.03.2022 con la quale è stata nominata
la Commissione Giudicatrice della selezione sopra citata;

Preso atto dei verbali e della documentazione di svolgimento del concorso
presentati da parte della Commissione Giudicatrice prot. 10296 in data 27.05.2022;

Riscontrato che la Commissione giudicatrice ha proceduto all'assolvimento del suo
compito, trasmettendo all'ufficio del personale la seguente graduatoria (agli atti)

Verificato che nella stesura della graduatoria non si deve tener conto di quanto
stabilito dal DPR 487/1994" art. 7  Concorso per esame. comma 3. Il punteggio finale è
dato dalla somma della media dei voti conseguiti nelle prove scritte o pratiche o teorico-
pratiche e della votazione conseguita nel colloquio";

Considerata la necessità di approvare la graduatoria di merito che tenga conto di
quanto stabilito;

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs.
18.8.2000 n. 267;

Visto l'art. 60 dello Statuto Comunale in materia di competenze dei funzionari e/o
dirigenti;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 78 in data 30.5.2008 con la quale è stato
approvato il “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”;

Visto il decreto sindacale n. 4 in data 31.03.2021 con il quale si é provveduto al
conferimento dell’ incarico di dirigente del Settore Amministrativo/Sociale/Contabile;

Visto che con deliberazione C.C. n. 9 in data 26.03.2021 è stato approvato il
bilancio di previsione per l’anno 2021-2022-2023



D E T E R M I N A

Di approvare ai sensi dell'art. 90 del vigente regolamento comunale "Norme di1.
accesso"  con le modifiche in base all'art.7 c. 3 del DPR 487/14 gli atti ed i verbali,
della Commissione giudicatrice del concorso per esami per la copertura di n. 4 posti
di istruttore tecnico - Cat.C - nonché la relativa graduatoria finale di seguito
riportata:

n. ID
domanda

Punteggio
1̂ prova

Punteggio
2̂ prova

Media
prove
scritte

Punteggio prova
orale

Punteggio
complessivo

1 2947927 26/30 30/30 28,0/30 28/30 56,0/60

2 2909511 28/30 24/30 26,0/30 29/30 55,0/60

3 2917976 26/30 24/30 25,5/30 29/30 54,5/60

4 2898702 22/30 21/30 21,5/30 28/30 49,5/60

5 2911962 21/30 27/30 24,0/30 25/30 49,0/60

6 2902736 22/30 21/30 21,5/30 27/30 48,5/60

7 2913877 25/30 28/30 26,5/30 22/30 48,5/60

8 2961941 21/30 24/30 22,5/30 26/30 48,5/60

9 2945209 24/30 21/30 22,5/30 25/30 47,5/60

10 2952700 21/30 25/30 23,0/30 24/30 47,0/60

11 2917617 23/30 22/30 22,5/30 24/30 46,5/60

12 2940228 23/30 25/30 24,0/30 21/30 45,0/60

13 2959633 21/30 27/30 24,0/30 21/30 45,0/60

14 2961424 21/30 23/30 22,0/30 21/30 43,0/60

Di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della nuova graduatoria di2.
merito;
Di procedere con successivo provvedimento alla nomina del vincitore con la3.
conseguente assunzione dopo la presentazione della documentazione richiesta e
l'accettazione del posto.

Il Dirigente del Settore

F.to  GIROTTO LUIGI MARIA
___________________________________

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 159 DEL 31-05-2022



SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 159 DEL 31-05-2022



Referto di pubblicazione

Si certifica che la copia della presente determinazione viene pubblicata, ai sensi dell’art.

32, della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo Comune in data

odierna ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

CAVARZERE,

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
F.to

___________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo.

CAVARZERE,

Il Segretario Comunale

___________________________________

SETTORE AMMINISTRATIVO-SOCIALE-CONTABILE
-IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO-DETERMINAZIONE  N. 159 DEL 31-05-2022


